

# Proposition 2 till SCKCS Årsmöte 2025-03-01

## Revidera syfte med och nyttjande av SCKCS Hälsfond

### Inledning

SCKCS har erhållit ett arv efter makarna Bengt Andreas och Barbro Ingeborg Viktoria Eriksson Linköping, med följande omfattning:

- Oljemålning med 2 Cavalier King Charles Spaniel, målad av Lolan Nyby-Dahlin, tillfaller Cavaliersällskapet.
- Kvarlåtenskapen, 861 863 ,13 kr, tillfaller Cavaliersällskapets Hälsfond (SCKCS org nr 815600-8545) eller om den upphör annan liknande fond. I detta belopp ingår andel (hälften av 861 863 ,13 kr) som var avsedd för Onkologiska Kliniken Universitetssjukhuset i Linköping för behandling av cancersjuka eftersom de av formella skäl inte kan mottaga arv.

### Bakgrund SCKCS Hälsfond

Samarbetet med professorerna och hjärtspecialisterna Clarence Kwart och Jens Häggström, före och efter SKK beslut om hälsoprogram för hjärta 2001, utgjorde grunden för inrättande av SCKCS Hjärtfond. Denna fond kompletterades några år senare med en Hälsfond. Det sammantagna syftet med dessa fonder är att ekonomiskt stödja insatser för uppföljning/åtgärder beträffande rasens hälsa i Sverige vilket senare medförde att de båda fonderna slogs samman till en fond med benämningen SCKCS Hälsfond.

### Nya förutsättningar för SCKCS Hälsfond

SCKCS erhållna arv efter makarna Bengt Andreas och Barbro Ingeborg Viktoria Eriksson Linköping innebär nya ekonomiska förutsättningar för Hälsfonden och med anledning av det föreslås följande förändring av syfte med och nyttjande av SCKCS Hälsfond.

### Förslag till beslut av SCKCS Årsmöte 2025

SCKCS styrelse beslutade 2025-01-28 att föreslå SCKCS Årsmöte 2025 dels att 801 863,13 kr av arvet tillfaller Hälsfonden och dels att besluta följande förändring av syfte med samt nyttjande och förvaltning av Hälsfonden:

- Hälsfonden syftar till att ekonomiskt kunna bidra till bibehållande samt förbättring av rasens hälsa i Sverige genom prioriterade hälsoprojekt eller hälsorelaterade områden som utses baserat på hög förekomst och/eller hög allvarlighetsgrad inom rasen i Sverige
- En fjärdedel av Hälsfonden reserveras för vardera av följande områden: hjärta (MMVD), syringomyeli (SM), inkorsning samt utbildning för uppfödare.
- Fonden förvaltas av SCKCS styrelse, som årligen redovisar framsteg och resultat i SCKCS Verksamhetsberättelse.